
Uchwała Nr XI/82/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1) I) (jt. Dz. U. z
2010  r.  Nr  95,  poz.  613  z  późn.  zm.),  obwieszczania  Ministra  Finansów  z  dnia  20
października  2011  r.  w  sprawie  stawek  podatku  od  środków  transportowych
obowiązujących w 2012 r. (M. P. Nr 95, poz. 962) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
19 października 2011 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i  opłat
lokalnych w 2012 r.  (M. P.  Nr 95, poz. 961) Rada Gminy w Klimontowie uchwala,  co
następuje:

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na
terenie Gminy Klimontów w 2012 r.:

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu :
a).powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie    600,00 zł
b).powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie    900,00 zł
c).powyżej 9 ton a poniżej 12 ton  1 300,00 zł

2. Od samochodu ciężarowego, o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12
ton  -  w  zależności  od  liczby  osi,  dopuszczalnej  masy  całkowitej  pojazdu  i  rodzaju
zawieszenia w wysokości jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Od  ciągnika  siodłowego  lub  balastowego  przystosowanego  do używania  łącznie  z
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
a).od 3,5 ton i poniżej 5,5 ton 1 100,00 zł
b).od 5,5 ton i poniżej 9 ton 1 200,00 zł
c).od 9 ton i poniżej 12 ton 1 300,00 zł

4.  Od  ciągnika  siodłowego  lub  balastowego  przystosowanego  do używania  łącznie  z
naczepą  lub przyczepą  o  dopuszczalnej  masie  całkowitej  zespołu  pojazdów równej  lub
wyższej niż  12 ton - w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej zespołu
pojazdów i  rodzaju zawieszenia stawki podatku w wysokości jak w załączniku Nr 2 do
uchwały.

5. Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną
masę  całkowitą  od  7  ton  i  poniżej  12  ton  ,  z  wyjątkiem  związanych  wyłącznie  z
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego :

a).od 7 ton i poniżej 12 ton 1 200,00 zł



6. Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną
masę całkowitą  równą  lub  wyższą  niż  12  ton  z  wyjątkiem  związanych  wyłącznie  z
działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez  podatnika  podatku  rolnego  –  w  zależności  od
liczby  osi,  dopuszczalnej  masy  całkowitej  zespołu  pojazdów  i  rodzaju  zawieszenia  w
wysokości jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia :

a).mniejszej niż 30 miejsc   1 500,00 zł
b)równej lub wyższej niż 30 miejsc   2 000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/11/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2010 r.
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2011 r.

§  4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2012 r. 

________________________________________________________________________________
I Odnośnik nr 1 dodany do tytułu ustawy przez art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o zmianie i uchyleniu
niektórych ustaw w związku z uzyskaniem przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej
(Dz. U. Nr 96, poz. 959), która weszła w życie z dniem 1 maja 2004r. 
1  Niniejsza  ustawa  dokonuje  w  zakresie  swojej  regulacji  wdrożenia  następujących  dyrektyw  Wspólnot
Europejskich:

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla
niektórych typów transportu kombinowanego towarów miedzy państwami członkowskimi (Dz.Urz.
WE L 386 z 17.12.1992),

2).dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem
uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/82/11
Rady Gminy w Klimontowie z dn. 30 listopada 2011 r.

Stawki podatku od samochodu ci ężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej 

równej lub wyższej niż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita ( w tonach)

Stawki podatku

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
równoważne

inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych 

Dwie osie
12 13 1 700,00 1 700,00
13 14 1 700,00 1 700,00
14 15 1 700,00 1 700,00
15 1 700,00 1 700,00
Trzy osie
12 17 1 750,00 1 750,00
17 19 1 750,00 1 750,00
19 21 1 750,00 1 750,00
21 23 1 750,00 1 750,00
23 25 1 750,00 1 750,00
25 1 750,00 1 750,00
Cztery osie i więcej
12 25 1 800,00 1 800,00
25 27 1 800,00 1 800,00 
27 29 1 900,00 1 900,00
29 31 1 900,00 2 800,00
31 2 000,00 2 800,00



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/82/11

Rady Gminy w Klimontowie z dn. 30 listopada 2011 r.

Stawki podatku od ci ągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do
używania ł ącznie z naczep ą lub przyczep ą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu

pojazdów równej lub wy ższej ni ż 12 ton:

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów:
ciągnik siodłowy+naczepa,

ciągnik balastowy+przyczepa
( w tonach)

Stawki podatku

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym
za równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych 

Dwie osie
12 18 1 600,00 1 600,00
18 25 1 700,00 1 700,00
25 31 1 700,00 1 700,00
31 1 700,00 2 100,00
Trzy osie
12 40 1 700,00 2 000,00
40 2 000,00 2 800,00
Cztery osie i więcej
12 40 1 700,00 2 000,00
40 2 000,00 2 800,00



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/82/11
Rady Gminy w Klimontowie z dn. 30 listopada 2011 r.

Stawki podatku od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada
dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego :

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów:
naczepa/przyczepa + pojazd

silnikowy (w tonach)

Stawki podatku

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem
pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za
równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych 

Jedna oś
12 18 1 200,00 1 200,00
18 25 1 300,00 1 400,00
25 1 300,00 1 400,00
Dwie osie
12 28 1 400,00 1 500,00
28 33 1 400,00 1 500,00
33 38 1 400,00 1 500,00
38 1 400,00 2 000,00
Trzy osie i więcej
12 38 1 400,00 1 400,00
38 1 400,00 1 400,00



Uchwała Nr XI/83/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. z 2001 r Dz. U. Nr 142, poz. 1591 późn. zm.),
art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1) I) (jt. Dz. U. z
2010  r.  Nr  95,  poz.  613  z  późn.  zm.)  i  obwieszczenia  Ministra  Finansów  z  dnia  19
października  2011  r.  w  sprawie  górnych  granic  stawek  kwotowych  podatków  i  opłat
lokalnych w 2012 r.  (M. P.  Nr 95,  poz.  961) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co
następuje :

§ 1.  Określa się  wysokość  stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie
Gminy Klimontów na 2012 r. :
1).Od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych - 0,40 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
b) związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej  oraz  od  budynków

mieszkalnych lub ich części  zajętych na prowadzenie działalności  gospodarczej  -
16,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie aptek - 20,00 zł od
1 m2 powierzchni użytkowej,

d) zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w  zakresie  obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym - 10,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) związanych  z  udzielaniem  świadczeń  zdrowotnych  w  rozumieniu  przepisów  o
działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,00 zł
od 1 m2 powierzchni użytkowej,

f) pozostałych,  w  tym  zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego  -  4,00  zł  od  1  m2

powierzchni użytkowej.
2).Od budowli - 2 % ich wartości ustalonej na 1 stycznia roku podatkowego
3).Od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób ich
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków -  0,60 zł od 1 m2 powierzchni,

b) związanych z prowadzeniem sezonowych punktów skupu owoców i  warzyw oraz
zajętych na wymianę butli z gazem płynnym -  0,84 zł od 1 m2 powierzchni,

c) pozostałych,  w  tym  zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego  -   0,25  zł  od  1  m2

powierzchni,
d) pod jeziorami,  zajętych na zbiorniki  wodne retencyjne lub elektrowni  wodnych -

4,00 zł od 1 ha powierzchni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr III/10/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2010
r.  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości  na  2011  r.  i



Nr IV/23/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie zmian w
uchwale Nr III/10/10.

§  4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie. 

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2012 r. 

I Odnośnik nr 1 dodany do tytułu ustawy przez art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o zmianie i uchyleniu
niektórych ustaw w związku z uzyskaniem przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej
(Dz. U. Nr 96, poz. 959), która weszła w życie z dniem 1 maja 2004r. 
1  Niniejsza  ustawa  dokonuje  w  zakresie  swojej  regulacji  wdrożenia  następujących  dyrektyw  Wspólnot
Europejskich:

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla
niektórych typów transportu kombinowanego towarów miedzy państwami członkowskimi (Dz.Urz.
WE L 386 z 17.12.1992),

2).dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem
uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.



Uchwała Nr XI/84/11
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na 2012 r., terminu płatności, sposobu jej

poboru oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. „a” i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych1) I) (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i obwieszczania
Ministra  Finansów  z  dnia  19  października  2011  r.  w  sprawie  górnych  granic  stawek
kwotowych  podatków i opłat lokalnych w 2012 r. (M. P. Nr 95, poz. 961) Rada Gminy w
Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1.  1.  Ustala  się  dzienne  stawki  opłaty  targowej  w  wysokości  jak  w  załączniku  do
niniejszej uchwały. 
2. Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć 728,64 zł.

§ 2. 1. Opłacie targowej podlegają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne
nie mające osobowości prawnej dokonujące sprzedaży na targowisku oraz we wszelkich
innych miejscach na terenie Klimontowa o charakterze targowiska, w których dokonywana
jest  sprzedaż  z wyjątkiem określonych  w art.  15 ust.  2b ustawy o podatkach i  opłatach
lokalnych. 
2. Pobór opłaty targowej na targowicy odbywać się będzie w dni targowe a we wszelkich
innych  miejscach  mających  charakter  targowiska  dokonywany  będzie  codziennie  przez
inkasentów w dniu dokonywania sprzedaży.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.
2. Inkasentem opłaty targowej jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
imieniu którego działają : Andrzej Wiśniewski, Andrzej Ciach, Leszek Zając, Jacek Chodyra
i Krzysztof Bolon.
3.Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 20 % zainkasowanej sumy. Pobrana opłata
targowa zostanie wpłacona na konto budżetu gminy w dniu inkasa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 5. Traci moc uchwała Nr III/12/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2010 r.
w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  opłaty  targowej  na  2011  r.,  terminu   płatności,
sposobu jej poboru oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§  6.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie.

§  7.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2012 r. 



I Odnośnik nr 1 dodany do tytułu ustawy przez art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o zmianie i uchyleniu
niektórych ustaw w związku z uzyskaniem przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej
(Dz. U. Nr 96, poz. 959), która weszła w życie z dniem 1 maja 2004r. 
1  Niniejsza  ustawa  dokonuje  w  zakresie  swojej  regulacji  wdrożenia  następujących  dyrektyw  Wspólnot
Europejskich:

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla
niektórych typów transportu kombinowanego towarów miedzy państwami członkowskimi (Dz.Urz.
WE L 386 z 17.12.1992),

2).dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem
uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.



Załącznik do uchwały Nr XI/84/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

CENNIK DZIENNYCH OPŁAT TARGOWYCH W ROKU 2012

Lp. Określenie rodzaju działalności Wysokość opłaty
targowej w

złotych
1 Sprzedaż z :

• ręki, kosza, wózka, worka
• łóżka turystycznego

6,00
8,00

2 Sprzedaż hurtowa i detaliczna produktów rolnych z :
• wozu, przyczepy, naczepy, platformy
     samochodu dostawczego 10,00

3 Sprzedaż hurtowa i detaliczna pozostałych artykułów z :
• wozu, przyczepy, naczepy, platformy, 
• samochodu ciężarowego,
• samochodu ciężarowego z przyczepą
• sprzedaż mebli.

20,00
23,00
30,00
30,00

4 Sprzedaż ze stołu będącego na wyposażeniu targowicy oraz
stoiska o szerokości do 3 m 15,00

5 Sprzedaż artykułów poza samochodem lub stołem powyżej
3 m szerokości 20,00

6 Sprzedaż wyrobów gastronomicznych i garmażeryjnych
„MINI BARY” 20,00

7 Sprzedaż innych artykułów z samochodów dostawczych ,
np. Żuk 18,00

8 Sprzedaż z ruchomego straganu 12,00
9 Sprzedaż zwierząt:

• za każdą sztukę trzody chlewnej, bydła i prosiąt
• za konia

5,00
10,00



Uchwała Nr XI/85/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (jt. Dz. U. z 2006 r. Nr
136, poz. 969 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta podaną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego z dnia 19 października 2011 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres
pierwszych trzech kwartałów 2011 r.  (M.  P.  Nr  95,  poz.  969)  stanowiącą  podstawę  do
naliczania podatku rolnego na 2012 rok z kwoty 74,18 zł/q do kwoty 40,00 zł/q.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/9/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2010 r.
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2011 r. 

§  4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



Uchwała Nr XI/86/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku

od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia   8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 4
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) I) (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95,
poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Na obszarze Gminy Klimontów zwalnia się od podatku od środków transportowych :
1) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 ton i poniżej 18 ton, które są

wykorzystywane do utrzymania czystości i  porządku w gminie w rozumieniu przepisów
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jt. Dz. U.
z  2005  r.  Nr  236,  poz.  2008  z  późn.  zm.)  i  które  są  wykorzystywane  do  celów
przeciwpożarowych,  o  których  mowa w ustawie  z  dnia 24 sierpnia  1991 r.  o  ochronie
przeciwpożarowej (jt. Dz. U. z 2002 r. nr 147, poz. 1229 z późn. zm.),

2) autobusy, które są wykorzystywane do dowozu dzieci i młodzieży do szkół i gimnazjum.
§ 2. Zwolnienia podatkowe, o których mowa w § 1 nie stanowią pomocy publicznej w rozumieniu
art. 87 Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską (Dz. Urz. UE C 321 E/66 z 29.12.2006). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/25/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w
sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku od środków transportowych.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Klimontów .

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do roku budżetowego 2012. 

________________________________________________________________________________
I Odnośnik nr 1 dodany do tytułu ustawy przez art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o zmianie i uchyleniu
niektórych ustaw w związku z uzyskaniem przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej
(Dz. U. Nr 96, poz. 959), która weszła w życie z dniem 1 maja 2004r. 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot
Europejskich:

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla
niektórych typów transportu kombinowanego towarów miedzy państwami członkowskimi (Dz.Urz.
WE L 386 z 17.12.1992),

2).dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem
uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.



Uchwała Nr XI/87/11
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od 
podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 późn. zm.), art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) I) (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 95,
poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1.Na obszarze Gminy Klimontów zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) budynki lub ich części zajęte na działalność kulturalną prowadzoną w formie domu kultury i

bibliotek, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z
późn. zm.) wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami, 

2) budynki, budowle lub ich części zajęte na cele zbiorowego odprowadzania ścieków oraz
zbiorowego zaopatrzenia w wodę, o których mowa w ustawie z dnia 7 czerwca 2001 r. o
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (jt. Dz. U. z 2006 r.
Nr 123, poz. 858 z póź. zm.) wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami lub
budowlami,

3) budynki, budowle lub ich części zajęte na cele utrzymania czystości i porządku w gminie, o
których mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (jt. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) wraz z gruntami związanymi z
tymi budynkami lub budowlami,

4) grunty zajęte na cmentarze,
5) grunty i budynki zajęte na cele ochrony bezpieczeństwa przeciwpożarowego, o których

mowa w ustawie z dnia 24 sierpnia 991 r. o ochronie przeciwpożarowej (jt. Dz. U. z 2002 r.
Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.), z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej,

6) grunty i budynki zajęte na ochronę bezpieczeństwa i porządku publicznego przez organy do
tego powołane,

7) budynki mieszkalne lub ich części znajdujące się na gruncie gospodarstw rolnych w
rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie
działalności gospodarczej w rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt. 3 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z
prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu art. 1a ust. 1 pkt. 3 ustawy o podatkach i
opłatach lokalnych. 

§ 2. Zwolnienia podatkowe, o których mowa w § 1 nie stanowią pomocy publicznej w rozumieniu
art. 87 Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską (Dz. Urz. UE C 321 E/66 z 29.12.2006). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/24/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w
sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do roku budżetowego 2012.

I Odnośnik nr 1 dodany do tytułu ustawy przez art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o zmianie i uchyleniu
niektórych ustaw w związku z uzyskaniem przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej
(Dz. U. Nr 96, poz. 959), która weszła w życie z dniem 1 maja 2004r. 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot
Europejskich:

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla
niektórych typów transportu kombinowanego towarów miedzy państwami członkowskimi (Dz.Urz.
WE L 386 z 17.12.1992),

2).dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r w sprawie pobierania opłat za użytkowanie
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE L 187z 20.07.1999).

Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem
uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.



Uchwała Nr XI/88/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku

publicznego na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5a
ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
(jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się program współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na 2012 rok w
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała XLIV/330/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 9 listopada 2010
r.  w  sprawie  przyjęcia  programu  współpracy  Gminy  Klimontów  z  organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

§  4.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



Załącznik do
Uchwały Rady Gminy Nr XI/88/11

z dnia 2011.11.30
PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY KLIMONTÓW

Z ORGANIZACJAMI POZARZ ĄDOWYMI
ORAZ INNYMI PODMIOTAMI

PROWADZĄCYMI DZIAŁALNO ŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO
NA 2012 ROK

Rozdział 1
Uwagi ogólne

§ 1
Ilekroć w Programie jest mowa o:

1. „ustawie”  - rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.),

2. „uchwale”  - rozumie się przez to uchwałę, do której załącznikiem jest Program,
3. „gminie”  - rozumie się przez to Gminę Klimontów,
4. „podmiotach”  -  rozumie  się  przez  to  organizacje  pozarządowe  oraz  inne  podmioty

prowadzące działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ustawy,
5. „dotacji”  - rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e oraz art. 221

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240);
6. „konkursie”  - rozumie się  przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2

i w art.13 ustawy.

Rozdział 2
Cele programu

§ 2
1. Celami Rocznego Programu Współpracy b ędą przede wszystkim:

a. Wzmocnienie potencjału Organizacji,
b. Rozwijanie partnerstwa publiczno – społecznego,
c. Wspieranie  inicjatyw,  nowatorskich  pomysłów i  rozwiązań  zwiększających  świadomość

społeczeństwa obywatelskiego.
2. Celem Programu współpracy Gminy Klimontów z organiz acjami  pozarz ądowymi oraz

innymi podmiotami prowadz ącymi działalno ść pożytku publicznego na 2012 rok jest:
a. wzmacnianie w świadomości społeczności lokalnej poczucia odpowiedzialności za siebie,

swoje otoczenie oraz jej tradycje.
b. tworzenie warunków do zwiększenia aktywności społecznej mieszkańców,
c. podejmowanie efektywnych działań na rzecz mieszkańców,
d. uzupełnienie działań gminy w zakresie nie obejmowanym przez struktury samorządowe,
e. zwiększenie udziału mieszkańców w rozwiązywaniu lokalnych problemów

Rozdział 3
§ 3

Działania  władz  samorządowych  i  organizacji  pozarządowych  uzupełniają  się,  tworząc
efektywne i skuteczne działania na rzecz poprawy jakości życia mieszkańców. Zasady współpracy
opierają  się  o  kompetencje  jednostek  samorządu  terytorialnego  wynikające  z  ustawy  z  dnia  24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873, wraz
z późniejszymi zmianami) oraz z innych ustaw, a także wynikają z zasad:

• pomocniczości,
• suwerenności stron,
• partnerstwa,
• efektywności,
• uczciwej konkurencji,
• jawności.



Załącznik do
Uchwały Rady Gminy Nr XI/88/11

z dnia 2011.11.30
Rozdział 4

Przedmiot współpracy

§ 4
Przedmiotem współpracy władz Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego jest:
1. realizacja zadań gminy określonych w ustawach,
2. podwyższanie efektywności działań kierowanych do mieszkańców gminy,
3. tworzenie systemowych rozwiązań ważnych problemów społecznych,
4. określanie potrzeb społecznych i sposobu ich zaspakajania
5. konsultowanie aktów prawa lokalnego z zakresu działalności organizacji pożytku publicznego.

Rozdział 5
Podmioty programu współpracy

§ 5
Program współpracy dotyczy  działających na terenie Gminy Klimontów organizacji  pozarządowych
oraz innymi podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego.

Rozdział 6
Obszary i zadania Programu

§ 6
Ustala się następujące obszary współpracy gminy z podmiotami:

1. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.
2. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
3. promocji i organizacji wolontariatu;
4. działalności  na  rzecz  integracji  i  reintegracji  zawodowej  i  społecznej  osób  zagrożonych

wykluczeniem społecznym;
5. pomocy  społecznej,  w  tym  pomocy  rodzinom  i  osobom  w  trudnej  sytuacji  życiowej  oraz

wyrównywania szans tych rodzin i osób;
6. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej;
7. działalności charytatywnej;
8. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
9. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;
10. promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych

zwolnieniem z pracy;
11. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;
12. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym;
13. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;
14. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
15. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania;
16. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;
17. turystyki i krajoznawstwa
18. upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także

działań wspomagających rozwój demokracji;
19. ratownictwa i ochrony ludności;
20. pomocy  ofiarom  katastrof,  klęsk  żywiołowych,  konfliktów  zbrojnych  i  wojen  w  kraju  i  za

granicą;
21. działalności na rzecz integracji  europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między

społeczeństwami;
22. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw

dziecka;
23. dzieci i młodzieży.



Załącznik do
Uchwały Rady Gminy Nr XI/88/11

z dnia 2011.11.30
Rozdział 7

Formy współpracy

§ 7
Gmina  realizuje  zadania  publiczne  we  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Współpraca ta może odbywać się
w formach finansowych i pozafinansowych.

§ 8
Pozafinansowe formy współpracy Gminy Klimontów z organizacjami pozarządowymi dotyczą

sfer:
1. informacyjnej,  poprzez:

a. prowadzenie elektronicznej bazy danych o organizacjach pozarządowych,
b. informowanie  o zadaniach publicznych,  które będą  realizowane  w danym roku wraz z

podaniem wysokości środków przeznaczonych z budżetu gminy na realizację tych zadań,
oraz o ogłaszanych konkursach ofert  na projekty realizacji  zadań  publicznych,  a także
sposobach ich rozstrzygnięć,

c. przekazywanie  informacji  za  pośrednictwem  mediów  lokalnych  i  regionalnych
o realizacji zadań publicznych,

2. organizacyjnej , poprzez:
a. stworzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego, jako organ konsultacyjny i

opiniodawczy,  z  dwóch  przedstawicieli  organizacji  pozarządowych  i  po  jednym
przedstawicielu organu wykonawczego i stanowiącego gminy,

b. stworzenia  zakładki  z  informacjami  na  stronie  gminy  klimontow.pl wyznaczenia
pracownika do stałych kontaktów z organizacjami pozarządowymi

c. stworzenie  systemu stałej  informacji  dla  organizacji  pozarządowych  przez  pracownika
wyznaczonego  do  kontaktów  o  możliwościach  pozyskania  środków  finansowych  i
pozafinansowych  na  realizację  inicjatyw  i  projektów  społecznych,  zwłaszcza  środków
unijnych;

d. podejmowanie inicjatyw integrujących organizacje pozarządowe wokół zadań ważnych dla
lokalnego środowiska,

e. współorganizowanie  konferencji,  spotkań  itp.  dotyczących  współpracy  gminy  z
organizacjami pozarządowymi,

f. przygotowywanie sprawozdań i analiz dotyczących realizacji niniejszej uchwały;
3. szkoleniowej,  poprzez:

a. inicjowanie  lub  współorganizowanie  szkoleń  podnoszących  jakość  pracy  organizacji
pozarządowych w sferze zadań publicznych,

b. inicjowanie lub współorganizowanie szkoleń dotyczących m. in. pozyskiwania środków z
funduszy Unii Europejskiej,

c. angażowanie  organizacji  pozarządowych  do  wymiany  doświadczeń  i  prezentacji
osiągnięć;

4. w innych , obejmujących w szczególności:
a. pomoc w nawiązaniu kontaktów międzynarodowych;
b. udostępnianie  lokali  w  jednostkach  organizacyjnych  na  spotkania  organizacji  lub

organizację imprez;
c. promocja  działań  na  stronie  internetowej  gminy,  w  gazecie  lokalnej  oraz  w  innych

gminnych publikacjach.

§ 9
Współpraca o charakterze finansowym, polegająca na zlecaniu realizacji zadań publicznych,

może odbywać się w formach:
a. powierzania wykonania zadania publicznego wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego

realizacji;
b. wspierania takiego zadania wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.



Załącznik do
Uchwały Rady Gminy Nr XI/88/11

z dnia 2011.11.30
§ 10

Ustala si ę nast ępujące zadania realizowane w ramach Programu w roku 201 2:

1. dla obszaru z § 6 ust. 1
- przeciwdziałania uzale żnieniom i patologiom społecznym ;

a. tworzenie i prowadzenie świetlic:
zagospodarowanie  czasu  wolnego  dzieciom  i  młodzieży  na  terenie  miejsca
zamieszkania,  poprzez  rozwijanie  zainteresowań  i  talentów,  poprawę  sprawności
fizycznej,  rozwój  umiejętności  interpersonalnych,  kształtowanie  właściwych  postaw
społecznych (na działania z tego obszaru przewiduje si ę kwot ę – 10 000,00 zł)

2. dla obszaru z § 6 ust. 2
- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictw a narodowego:

a. odnowa i zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz ochrona dóbr kultury:
realizacja  programów  w  zakresie  edukacji  kulturalnej,  organizacja  wydarzeń
kulturalnych  i  edukacyjnych,  w  szczególności  koncertów,  występów  artystycznych,
spektakli,  konkursów,  wystaw,  dyskusji,  prelekcji,  plenerów,  happeningów  itp.
przedsięwzięć artystycznych;(na działania z tego obszaru przewiduje si ę kwot ę –
10 000,00 zł)

3. dla obszaru z § 6 ust. 3
- promocja i organizacja wolontariatu:

a. wspieranie publikacji  i wydawnictw poruszających ważne dla środowiska tematy,  w
tym wydawnictwa i publikacje promocyjne:
› wzmacnianie  i  promocja działalności  organizacji  pozarządowych,  promocja idei

wolontariatu, w tym działania w zakresie promocji Gminy Klimontów;
› promocja lokalnych zasobów i wyrobów;
› wspieranie i rozwój lokalnych inicjatyw;
› promocja inicjatyw młodzieżowych;

4. dla obszaru z § 6 ust. 4
- działalno ści na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania  kontaktów i współpracy

między społecze ństwami:
a. wspieranie działań na rzecz rozwoju kontaktów międzynarodowych w celu wymiany

doświadczeń;
5. dla obszaru z § 6 ust. 5

- pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób:
a. działalność edukacyjna, integracyjna, terapeutyczna i uspołeczniająca na rzecz osób

starszych, chorych lub niepełnosprawnych:
działania na rzecz osób chorych, starszych i niepełnosprawnych, w tym organizacja
grup wsparcia, grup samopomocowych dla osób chorych i niepełnosprawnych oraz
ich rodzin;

6. dla obszaru z § 6 ust. 6
- wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i s portu:

a. organizacja imprez mających na celu upowszechnianie aktywności sportowej wśród
mieszkańców gminy;  (na  działania  z  tego  obszaru  przewiduje  si ę  kwot ę  –  70
000,00 zł)

7. dla obszaru z § 6 ust. 16
- ekologii i ochrony zwierz ąt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego:

a. podejmowanie  inicjatyw  na  rzecz  upowszechniania  świadomości  ekologicznej
mieszkańców gminy.

b. promowanie walorów przyrodniczych gminy;
8. dla obszaru z § 6 ust. 23

- dzieci i młodzie ży:
a. organizacja półkolonii wakacyjnych lub zimowisk stacjonarnych

§ 11
1. Na  realizację  zadań  zawartych  w  Programie  na  rok  2012  w  budżecie  Gminy  Klimontów

przewiduje się kwotę 90 000,00.zł.
2. Ostateczna kwota dotacji zostanie określona w uchwale budżetowej na rok 2012.



Załącznik do
Uchwały Rady Gminy Nr XI/88/11

z dnia 2011.11.30
Rozdział 8

Zlecanie realizacji zada ń publicznych

§ 12
Dotacje, o których mowa w §8, nie mogą być udzielone na:

1. dotowanie  przedsięwzięć,  które  są  dofinansowywane  z  budżetu  gminy  lub  jego  funduszy
celowych na podstawie przepisów szczególnych,

2. pokrycie deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć oraz refundację kosztów,
3. zadania i zakupy inwestycyjne,
4. budowę, zakup budynków lub lokali, zakup gruntów,
5. działalność gospodarczą podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego,
6. udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym lub prawnym,
7. działalność polityczną i religijną.

§ 13
Ogłaszając otwarty konkurs ofert w celu zlecenia realizacji  zadań  organizacjom pozarządowym

oraz  innym  podmiotom  prowadzącym  działalność  pożytku  publicznego  Wójt  Gminy  Klimontów
opublikuje informację o nim:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej,
2. umieści ją na tablicy ogłoszeniowej Gminy,
3. na stronie internetowej Gminy.

§ 14
Decyzję o wyborze podmiotów, które uzyskają dotację, o wysokości dotacji oraz o wyznaczonych do
sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadań publicznych komórkach  Gminy
oraz gminnych jednostkach organizacyjnych podejmuje Wójt Gminy w formie zarządzenia.

§ 15
1. Przed  wydaniem  zarządzenia,  o  którym  mowa  powyżej,  Wójt  Gminy  zasięga  opinii

sześcioosobowej Komisji Oceniającej,
2. Komisja Oceniająca składa się  z czterech przedstawicieli  Gminy Klimontów, (w tym dwóch

przedstawicieli  desygnowanych  przez  wójta),  dwóch  przedstawicieli  Rady  Gminy,  dwóch
przedstawicieli organizacji pozarządowych.

3. Komisja może obradować przy udziale co najmniej 4 członków, przy zastrzeżeniu obecności
przedstawiciela Rady Gminy i przedstawiciela organizacji pozarządowej.

§ 16
1. Skład Komisji Oceniającej oraz regulamin jej pracy określa każdorazowo zarządzeniem Wójt

Gminy.
2. Wybranymi  członkami  Komisji  Oceniającej  powołanej  w  celu  zaopiniowania  złożonych

wniosków  nie  mogą  być  osoby  związane  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego,  uczestniczącymi  w  otwartym
konkursie.

§ 17
Wykaz podmiotów i zleconych zadań, na które przyznano dotacje oraz kwot przyznanych na realizację
tych zadań, zostanie opublikowany na stronach internetowych gminy i wywieszony na tablicy ogłoszeń
Gminy.

§ 18
Wykaz podmiotów, którym zlecono realizację zadań  publicznych w 2012 roku, zadań i  kwot dotacji
przyznanych na te zadania, będzie opublikowany w załączniku do sprawozdania z wykonania budżetu
miasta i gminy za rok 2012.

§ 19
W imieniu  Wójt Gminy kontrolę  merytoryczną  i  finansową  nad realizacją  zadań  publicznych  przez
podmioty sprawują odpowiednie, wyznaczone zarządzeniem, o którym mowa w §13, komórki Gminy
poprzez:

1. wizytowanie podmiotów i ocenę sposobu realizacji zleconych zadań,
2. egzekwowanie  przestrzegania  postanowień  zawartych  w  ustawie,  umowach  i  Programie



Załącznik do
Uchwały Rady Gminy Nr XI/88/11

z dnia 2011.11.30
Współpracy  Gminy  Klimontów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok,

3. analizę i ocenę przedkładanych przez podmioty rozliczeń i sprawozdań,
4. egzekwowanie  od  podmiotów  wyjaśnień,  zwrotu  środków  niewykorzystanych  lub

wykorzystanych niezgodnie z umową.

Wójt  Gminy  na  podstawie  własnego  rozeznania  potrzeb  lokalnych  lub  na  wniosek  organizacji
pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego może określić
w ciągu roku kolejne zadania i ogłosić otwarte konkursy na ich realizację przez te podmioty, o ile w
budżecie będą zabezpieczone środki na ten cel.

Rozdział 9
Ewaluacja

§ 20
Wnioski,  uwagi  i  propozycje  dotyczące  funkcjonowania  Programu współpracy  Gminy Klimontów z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego w 2011 roku, mogą być zgłaszane na bieżąco Radzie Gminy za pośrednictwem Komisji,
Spraw Społecznych lub Wójtowi Gminy.

§ 21
Przed wniesieniem pod obrady Rady Gminy Programu współpracy Gminy Klimontów z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2012 rok,
zostaną przeprowadzone konsultacje społeczne. 

§ 22
Wójt składa Radzie  Gminy sprawozdanie z realizacji  uchwały w terminie do dnia 30 kwietnia roku
następującego po roku sprawozdawczym uwzględniając w szczególności takie dane jak:

1. liczba  organizacji  pozarządowych  podejmujących  zadania  publiczne  na  rzecz  lokalnej
społeczności;

2. liczba osób zaangażowanych w realizację zadań publicznych (w tym wolontariuszy);
3. liczba osób, które były adresatami różnych działań publicznych;
4. wysokość środków finansowych przeznaczonych z budżetu gminy na realizację tych zadań;
5. łączna wielkość środków finansowych i pozafinansowych zaangażowanych przez organizacje

pozarządowe w realizację zadań publicznych na rzecz mieszkańców.



Uchwała Nr XI/89/11
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Gminnego Ośrodka Kultury w
Klimontowie na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 15 Statutu
Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Klimontowie  stanowiącego  załącznik  Nr  1  do  uchwały
Nr IX/73/07 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 9 sierpnia 2007 r. w sprawie podziału
Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie i utworzenia samorządowych instytucji kultury
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 196, poz. 2835) Rada Gminy w
Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.Zatwierdza się plan pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie na 2012 rok w
brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.Traci moc uchwała Nr XLIV/334/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 9 listopada
2010 r. w sprawie zatwierdzenia plany pracy Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie na
2011 rok. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku.



K
LI

M
O

N
T

Ó
W

 1
4-

10
-2

01
1

K
A

LE
N

D
A

R
Z

 W
A
Ż

N
IE

JS
Z

Y
C

H
 IM

P
R

E
Z

 P
LA

N
O

W
A

N
Y

C
H

 D
O

 R
E

A
LI

Z
A

C
JI

 P
R

Z
E

Z
 G

M
IN

N
Y

O
Ś

R
O

D
E

K
 K

U
LT

U
R

Y
 W

 K
LI

M
O

N
T

O
W

IE
 W

 2
01

2 
r.

LP
N

A
Z

W
A

 R
O

D
Z

A
J 

IM
P

R
E

Z
Y

M
IE

JS
C

E
D

A
TA

O
R

G
A

N
IZ

A
T

O
R

Z
Y

1
S

Y
LW

E
S

T
E

R
R

Y
N

E
K

ST
Y

C
Z

E
Ń

31
-1

2-
20

11
01

-0
1-

20
12

G
.O

.K
. W

 
K

LI
M

O
N

T
O

W
IE

,
U

R
Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
2

F
E

R
IE

 N
A

 S
P

O
R

T
O

W
O

 K
U

LT
U

R
A

LN
IE

B
E

Z
P

IE
C

Z
N

IE
 I 

Z
D

R
O

W
O

cy
kl

 im
pr

ez
 k

ul
tu

ra
ln

yc
h,

 a
rt

ys
ty

cz
ny

ch
 i

sp
or

to
w

o 
re

kr
ea

cy
jn

yc
h 

sk
ie

ro
w

an
y 

do
 d

zi
ec

i i
m

ło
dz

ie
ży

S
A

LA
 W

ID
O

W
IS

K
O

W
A

G
.O

.K
.

ŚW
IE

T
LI

C
A

 P
R

Z
Y

 G
.O

.K
.

LO
D

O
W

IS
K

O
 N

A
 O

R
LI

K
U

S
T

Y
C

Z
E
Ń

LU
T

Y
G

.O
.K

.
U

R
Z
Ą

D
 G

M
IN

Y

3
D

E
K

A
N

A
LN

Y
 P

R
Z

E
G

L
Ą

D
 

JA
S

E
ŁE

K
S

A
LA

 W
ID

O
W

IS
K

O
W

A
G

.O
.K

.
S

T
Y

C
Z

E
Ń

G
.O

.K
.

B
A

R
B

A
R

A
 C

IE
P

LI
Ń

S
K

A
 –

G
IM

N
A

Z
JU

M
 IM

. P
A

P
IE

Ż
A

 J
A

N
A

P
AW

ŁA
 II

4
B

A
L 

N
O

W
O

R
O

C
Z

N
Y

 D
LA

 D
Z

IE
C

I Z
R

O
D

Z
IN

 U
B

O
G

IC
H

S
A

LA
 W

ID
O

W
IS

K
O

W
A

G
.O

.K
.

L
U

T
Y

G
.O

.K
.

G
M

IN
N

A
 K

O
M

IS
JA

R
O

Z
W

IĄ
Z

Y
W

A
N

IA
 P

R
O

B
LE

M
Ó

W
A

LK
O

H
O

LO
W

Y
C

H
5

E
LI

M
IN

A
C

JE
 W

S
T
Ę

P
N

E
 K

O
N

K
U

R
S

U
P

IO
S

E
N

K
I „

W
Y

G
R

A
J 

S
U

K
C

E
S

”
LU

B
 P

IO
S

E
N

K
I A

N
G

IE
LS

K
IE

J

S
A

LA
 W

ID
O

W
IS

K
O

W
A

G
.O

.K
.

M
A

R
Z

E
C

T
D

K
 T

A
R

N
O

B
R

Z
E

G
A

G
E

N
C

JA
 „

P
R

O
 -

 M
E

D
IA

” 
W

TA
R

N
O

B
R

Z
E

G
U

,
G

.O
.K

. W
 K

LI
M

O
N

T
O

W
IE

S
Z

K
O

ŁA
 J

E
Z

Y
K

Ó
W

 O
B

C
Y

C
H

„W
O

R
D

”
6

V
II 

R
O

C
Z

N
IC

A
 
Ś

M
IE

R
C

I P
A

P
IE
Ż

A
 J

A
N

A
P

AW
ŁA

 II
 -

 K
O

N
C

E
R

T
 W

 W
Y

K
O

N
A

N
IU

Z
E

S
P

O
ŁÓ

W
 D

Z
IA

ŁA
J
Ą

C
Y

C
H

 P
R

Z
Y

 G
.O

.K
.

P.
N

. „
P

IO
S

E
N

K
I B

LI
S

K
IE

  S
E

R
C

U
” 

JA
N

A
P

AW
ŁA

 II

K
O
Ś

C
IÓ

Ł 
FA

R
N

Y
W

 K
LI

M
O

N
T

O
W

IE
K

W
IE

C
IE
Ń

02
-0

4-
20

12
G

.O
.K

.
P

A
R

A
F

IA
 R

Z
Y

M
S

K
O

 -
 K

A
T

O
LI

C
K

A
W

 K
LI

M
O

N
T

O
W

IE



7
72

 R
O

C
Z

N
IC

A
 Z

B
R

O
D

N
I K

A
T

Y
Ń

S
K

IE
J

D
O

K
O

N
A

N
E

J 
P

R
Z

E
Z

 S
O

W
IE

T
Ó

W
 N

A
O

F
IC

E
R

A
C

H
 W

O
JS

K
A

 P
O

LS
K

IE
G

O
 I

P
O

LI
C

JI

P
A

R
K

 K
A

T
Y
Ń

S
K

I W
B

Y
S

Z
O

W
IE

K
W

IE
C

IE
Ń

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 K

LI
M

O
N

T
Ó

W
G

.O
.K

8
M

A
N

IF
E

S
TA

C
JA

 P
A

T
R

IO
T

Y
C

Z
N

A
  W

R
O

C
Z

N
IC
Ę

 U
C

H
W

A
LE

N
IA

 K
O

N
S

T
Y

T
U

C
JI

 3
– 

G
O

 M
A

JA

S
A

LA
 W

ID
O

W
IS

K
O

W
A

G
.O

.K
.

P
O

M
N

IK

M
A

J
03

-0
5-

20
12

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
G

.O
.K

.

9
K

LI
M

O
N

T
O

W
S

K
A

 M
A

JÓ
W

K
A

 2
01

2
S

TA
D

IO
N

 L
.K

.S
K

LI
M

O
N

T
O

W
IA

N
K

A
M

U
S

Z
LA

 K
O

N
C

E
R

T
O

W
A

3.
05

.2
01

2
G

.O
.K

 
U

R
Z
Ą

D
 G

M
IN

Y

10
O

B
C

H
O

D
Y

 9
7 

R
O

C
Z

N
IC

Y
 B

IT
W

Y
 P

O
D

K
O

N
A

R
A

M
I L

E
G

IO
N

Ó
W

  J
.P

IŁ
S

U
D

S
K

IE
G

O
D

R
U
Ż

Y
N

O
W

Y
 B

IE
G

 S
Z

LA
K

IE
M

 I
K

A
D

R
O

W
E

J 
M

D
P

U
D

Z
IA

Ł 
O

R
G

A
N

IZ
A

JI
 S

T
R

Z
E

LE
C

K
IC

H
„S

T
R

Z
E

LE
C

” 

P
O

M
N

IK
U

P
A

M
I Ę

T
N

IA
J
Ą

C
Y

M
IE

JS
C

E
 B

IT
W

Y
 P

O
D

K
O

N
A

R
A

M
I W

K
O

N
A

R
A

C
H

20
.0

5.
20

12
U

R
ZĄ

D
 G

M
IN

Y
G

.O
.K

. S
P

O
ŁE

C
Z

E
Ń

S
T

W
O

 K
O

N
A

R
 I

K
O

N
A

R
Y

 K
O

LO
N

IA

11
O

B
C

H
O

D
Y

 D
N

IA
 M

A
T

K
I

K
O

N
C

E
R

T
 „

M
O

JE
J 

K
O

C
H

A
N

E
J

M
A

M
IE

”

S
A

LA
 W

ID
O

W
IS

K
O

W
A

G
.O

.K
.

26
.0

5.
20

12
G

.O
.K

.

12
D

Z
IE
Ń

 D
Z

IA
ŁA

C
Z

A
 

K
U

LT
U

R
Y.

O
G

N
IS

K
O

 Z
A

B
AW

Y
 

K
O

N
K

U
R

S
Y

A
LT

A
N

A
 N

A
D

 R
Z
Ę

K
Ą

 
K

O
P

R
Z

Y
W

IA
N

K
Ą

13
.0

5.
20

12
G

.O
.K

.

13
G

M
IN

N
E

 Z
AW

O
D

Y
 W
Ę

D
K

A
R

S
K

IE
 Z

O
K

A
Z

JI
 D

N
IA

 D
Z

IE
C

K
A

 O
 P

U
C

H
A

R
 W

Ó
JT

A
G

M
IN

Y
 K

LI
M

O
N

T
Ó

W

Z
A

LE
W

 W
S

Z
Y

M
A

N
O

W
IC

A
C

H
01

.0
6.

20
12

P
Z

W
 K

O
ŁO

 N
R

 2
7 

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
.O

.K
. 

14
JU

B
IL

E
U

S
Z

 1
00

-L
E

C
IA

 J
E

D
N

O
S

T
K

I O
S

P
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
S

TA
D

IO
N

 L
K

S
K

LI
M

O
N

T
O

W
IA

N
K

A
03

.0
6.

20
12

O
.S

.P
 K

LI
M

O
N

T
Ó

W

15
P

O
W

IA
T

O
W

E
 Z

AW
O

D
Y

 W
Ę

D
K

A
R

S
K

IE
„Z

ŁO
TA

 R
Y

B
K

A
”O

 P
U

C
H

A
R

P
R

Z
E

W
O

D
N

IC
Z
Ą

C
E

G
O

 R
A

D
Y

 P
O

W
IA

T
U

Z
A

LE
W

 S
Z

Y
M

A
N

O
W

IC
E

C
Z

E
R

W
IE

C
12

-0
6-

20
12

P.
Z

.W
 K

O
ŁO

 N
R

.2
7 

K
LI

M
O

N
T

Ó
W

G
.O

.K



16
„N

O
C

 S
W

IĘ
T

O
JA
Ń

S
K

A
” 

O
T

W
A

R
C

IE
S

E
Z

O
N

U
 N

A
 K
Ą

P
IE

LI
S

K
U

 P
R

Z
Y

 Z
A

LE
W

IE
W

 S
Z

Y
M

A
N

O
W

IC
A

C
H

 -
 

Z
A

LE
W

 W
S

Z
Y

M
A

N
O

W
IC

A
C

H
23

.0
6.

20
12

U
R

ZĄ
D

 G
M

IN
Y

 
G

.O
.K

LI
P

IE
C

, S
IE

R
P

IE
Ń

C
Y

K
L 

IM
P

R
E

Z
 O

R
G

A
N

IZ
O

W
A

N
Y

C
H

 D
LA

 D
Z

IE
C

I I
 M

ŁO
D

Z
IE

Ż
Y

 W
 R

A
M

A
C

H
 P

R
O

G
R

A
M

U
 N

IE
O

B
O

Z
O

W
A

 A
K

C
JA

 L
E

T
N

IA
.

K
A
Ż

D
A

 N
IE

D
Z

IE
LA

 L
IP

C
A

 W
 M

U
S

Z
LI

 K
O

N
C

E
R

T
O

W
E

J 
, 

P
R

Z
Y

 K
Ą

P
IE

LI
S

K
U

 W
 S

Z
Y

M
A

N
O

W
IC

A
C

H
, 

LU
B

 W
 S

O
ŁE

C
T

W
A

C
H

 N
A

T
E

R
E

N
IE

 G
M

IN
Y

 D
Z

IA
ŁA

N
IA

 A
R

T
Y

S
T

Y
C

Z
N

E
, S

P
O

R
T

O
W

E
, S

P
O

R
T

O
W

O
 -

 R
E

K
R

E
A

C
Y

JN
E

LP
N

A
Z

W
A

 R
O

D
Z

A
J 

IM
P

R
E

Z
Y

M
IE

JS
C

E
D

A
TA

O
R

G
A

N
IZ

A
T

O
R

Z
Y

17
P

O
D

A
R

U
J 

D
Z

IE
C

IO
M

 W
A

K
A

C
JE

A
K

C
JA

 H
A

R
Y

TA
T

Y
W

N
A

O
D

B
Y

W
A

J
Ą

C
A

 S
IĘ

 P
O

 R
A

Z
 X

V
I

S
TA

D
IO

N
 L

.K
.S

M
U

S
Z

LA
 

K
O

N
C

E
R

T
O

W
A

1.
07

.2
01

2
G

.O
.K

.
K

O
M

IT
E

T
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
Y

A
K

C
JI

 P
O

D
A

R
U

J 
D

Z
IE

C
IO

M
W

A
K

A
C

JE

18
F

E
S

T
IW

A
L 

K
U

LT
U

R
Y

 A
LT

E
R

N
A

T
Y

W
N

E
J

„B
R

U
N

O
N

A
LI

A
”

G
.O

.K
L

IP
IE

C
G

.O
.K

.
S

T
O

W
A

R
Z

Y
S

Z
E

N
IE

 M
IŁ

O
Ś

N
IK

Ó
W

T
W

Ó
R

C
Z

O
Ś

C
I B

R
U

N
O

N
A

JA
S

IE
Ń

S
K

IE
G

O

19
JA

R
M

A
R

K
 N

A
 Ś

W
. J

A
C

K
A

S
TA

D
IO

N
 L

.K
.S

K
LI

M
O

N
T

O
W

IA
N

K
A

M
U

S
Z

LA
 K

O
N

C
E

R
T

O
W

A

15
-1

7 
08

-2
01

2
G

.O
.K

. 
U

R
Z
Ą

D
 G

M
IN

Y

20
P

O
Ż

E
G

N
A

N
IE

 L
A

TA
D

O
M

 L
U

D
O

W
Y

N
O

W
A

 W
IE
Ś

26
-0

8-
20

12
G

.O
.K

. 
K

LI
M

O
N

T
Ó

W

21
R

O
C

Z
N

IC
A

 A
K

C
JI

 B
U

R
Z

A
 P

R
Z

Y
O

B
E

LI
S

K
U

 J
Ę

D
R

U
S

IÓ
W

R
Y

B
N

IC
A

S
IE

R
P

IE
Ń

 
W

R
Z

E
S

IE
Ń

G
.O

.K
, U

R
Z
Ą

D
 G

M
IN

Y

22
IN

A
U

G
U

R
A

C
JA

 R
O

K
U

 
K

U
LT

U
R

A
LN

E
G

O
S

A
LA

 W
ID

O
W

IS
K

O
W

A
G

.O
.K

.
PA
Ź

D
Z

IE
R

N
IK

03
-1

0-
20

12
G

.O
.K

23
JU

B
IL

E
U

S
Z

 5
0 

– 
LE

C
IA

 P
O
Ż

Y
C

IA
 P

A
R

M
A

Ł
Ż

E
Ń

S
K

IC
H

P
S

P.
 K

LI
M

O
N

T
Ó

W
P

A
Ź

D
Z

IE
R

N
IK

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
 G

.O
.K



24
R

O
C

Z
N

IC
A

 O
D

Z
Y

S
K

A
N

IA
N

IE
P

O
D

LE
G

ŁO
ŚC

I
G

.O
.K

.,
U

R
Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
11

 L
IS

T
O

P
A

D
U

R
Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
,

G
.O

.K
 

25
JE

S
IE

N
N

E
 S

P
O

T
K

A
N

IA
 Z

 M
U

Z
Y

K
Ą

JA
Z

Z
O

W
Ą

„J
A

Z
Z

 K
LI

M
O

N
T

Ó
W

 2
01

2”

G
.O

.K
.

L
IS

T
O

PA
D

G
R

U
D

Z
IE
Ń

G
.O

.K
.

26
W

IG
IL

IA
 D

LA
 S

A
M

O
T

N
Y

C
H

I W
S

Z
Y

S
T

K
IC

H
 M

IE
S

Z
K

A
N

C
Ó

W
 G

M
IN

Y
K

LI
M

O
N

T
Ó

W
 -

 K
T

Ó
R

E
J

T
O

W
A

R
Z

Y
S

Z
Y
Ć

 B
Ę

D
Ą

 K
O

L
Ę

D
Y

 O
R

A
Z

K
IE

R
M

A
S

Z
 O

Z
D

Ó
B

 
Ś

W
IĄ

T
E

C
Z

N
Y

C
H

R
Y

N
E

K
G

R
U

D
Z

IE
Ń

17
-1

2-
20

12
O

.P
.S

.
G

.O
.K

U
R

Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
K

G
W

 Z
 T

E
R

E
N

U
 G

M
IN

Y
K

LI
M

O
N

T
Ó

W

28
P

A
S

T
E

R
K

A
 W

 B
E

T
LE

JE
M

K
U

O
S

S
O

LI
N

G
R

U
D

Z
IE
Ń

24
.1

2.
20

12
G

.O
.K

.
S

P
O

ŁE
C

Z
E
Ń

S
T

W
O

 O
S

S
O

LI
N

A
 I

W
IL

K
O

W
IC

P
A

R
A

F
IA

 R
Z

Y
M

S
K

O
K

A
T

O
LI

C
K

A
 W

G
O
Ź

LI
C

A
C

H

29
S

Y
LW

E
S

T
E

R
 N

A
 R

Y
N

K
U

R
Y

N
E

K
31

-1
2-

20
12

01
-0

1-
20

13
G

.O
.K

.
U

R
Z
Ą

D
 G

M
IN

Y
D

O
D

A
T

K
O

W
E

 IN
F

O
R

M
A

C
JE

:
1.

Im
pr

ez
a

 in
au

gu
ru

jąc
a

 d
zi

ał
al

no
ść

 G
m

in
ne

go
 Oś

ro
dk

a 
K

ul
tu

ry
 p

o 
pr

ze
pr

ow
ad

zo
n

ym
 r

e
m

on
ci

e
 i 

m
od

e
rn

i
za

cj
i b

ud
yn

ku
.

2.
W

 p
rz

yp
ad

ku
 a

kc
ep

ta
cj

i 
i r

e
al

iz
ac

ji 
pr

oj
e

kt
u

 z
ło
żo

ne
go

 w
 Ś
w

ię
to

kr
zy

sk
im

 B
iu

rz
e

 R
oz

w
oj

u
 R

e
gi

on
al

n
eg

o
 w

 r
am

ac
h

 S
a

n
do

m
ie

rs
ki

ej
 L

o
ka

ln
ej

G
ru

p
y 

D
zi

ał
an

ia
 (

w
ni

os
ek

 n
r 

98
2)

 z
ap

la
no

w
a

no
 z

ak
up

 
st

ro
jó

w
 lu

do
w

yc
h

 d
la

 K
ap

el
i 

K
lim

on
to

w
sk

ie
j 

or
az

 s
tr

oj
ów

 d
la

 z
es

po
łó

w
 p

ieśn
i 

i t
ań

ca
„Z

ie
m

ia
 K

lim
on

to
w

sk
a”

 k
tó

ry
 t

w
or

zy ć
 b
ęd

zi
e

 m
ło

dz
ież

 g
im

na
zj

al
na

 w
 l

ic
zb

ie
 1

0
 o

só
b

 (
5

 c
hł

op
có

w
, 

5
 d

zi
ewcz
ąt

”.
 j

ed
no

cz
eśn

ie
 w

 r
am

ac
h

pr
o

gr
am

u 
pr

ze
w

id
uj

e 
si ę 

za
tr

ud
ni

en
ie

 c
ho

re
o

gr
af

a 
o 

w
ys

ok
ic

h 
kw

al
ifi

ka
cj

ac
h

.
3.

Z
aj
ęc

ia
 ta
ńc

a 
to

w
ar

zy
sk

ie
go

 d
la

 d
zi

ec
i m

ło
dz

ieży
 i 

do
ro

sł
yc

h
4.

Z
ak

up
 s

tr
oj

ów
 d

la
 z

e
sp

oł
ów

 ta
ne

cz
n

yc
h

 „
G

es
t”

 w
yj

a
zd

 z
es

po
łu

 n
a 

w
oj

ew
ód

zk
i p

rz
e

gl ąd
 z

es
po

łó
w

 ta
ne

cz
n

yc
h

 „
O

 Z
ło

t
ą 

M
io

tł
ę 

B
ab

y 
Ja

gi
”

5.
P

la
nu

je
 s

i ę 
st

w
o

rz
en

ie
 w

a
ru

nk
ów

 w
 c

el
u

 a
kt

yw
iz

ac
ji śr
od

ow
is

ka
 s

en
io

ró
w

 w
 św

ie
tli

cy
 G

O
K

 p
op

rz
ez

 n
aw

iąz
an

ie
 śc

is
łe

j w
sp

ół
pr

ac
y 

z 
ob

ec
ni

e
ni

ef
o

rm
al

ni
e 

fu
nk

cj
on

ują
cy

m
 k

lu
be

m
 s

en
io

ró
w

, o
rg

a
ni

za
cj

a 
cy

kl
u 

za
j

ęć
 z

go
dn

yc
h 

z 
za

po
tr

ze
bo

w
an

ia
m

i s
en

io
ró

w
.

W
 p

er
sp

ek
ty

w
ie

 u
tw

or
ze

ni
e 

U
ni

w
e

rs
yt

et
u 

„T
rz

ec
ie

go
 Wie
ku

”.
6.

P
oł

o ż
en

ie
 je

sz
cz

e 
w

ięk
sz

eg
o 

na
ci

sk
u 

na
 p

ro
m

oc
j

ę 
fu

nk
cj

on
uj
ąc

ej
 w

 G
O

K
 K

lim
on

tó
w

 S
zk

oł
y 

M
uz

yc
zn

ej
 I

 s
to

pn
ia

 im
. 

F
ry

de
ry

ka
 C

ho
pi

na
.

7.
E

U
R

O
 2

01
2 

– 
w

sp
ól

ne
 o

gląd
an

ie
 m

e
cz

y 
na

 d
uży

m
 e

kr
a

ni
e.

G
m

in
n

y 
O ś

ro
d

ek
 K

ul
tu

ry
 w

 K
lim

on
to

w
ie

 2
7-

64
0 

K
lim

on
tó

w
 u

l. 
K

rak
ow

sk
a

 1
 g

ok
@

kl
im

on
to

w
.p

l, 
te

l 6
01

76
08

62



Uchwała Nr XI/90/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy

Na zasadzie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 229 pkt. 3 w zw. z art. 2,
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r - Kodeks postępowania administracyjnego (jt. Dz. U. z
2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że skarga wniesiona przez sołtysa i radę sołecką Śniekóz na działalność
Wójta  Gminy  Klimontów,  dotycząca  wykonania  przepustu  na  prywatnej  posesji  w
miejscowości  Śniekozy jest  niezasadna z  przyczyn  przedstawionych w uzasadnieniu  do
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady do zawiadomienia Skarżących o sposobie
załatwienia skargi poprzez doręczenie odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XI/91/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy

Na zasadzie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 229 pkt. 3 w zw. z art. 2,
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r - Kodeks postępowania administracyjnego (jt. Dz. U. z
2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się,  że skarga wniesiona przez Pana Xxxxx Xxxxx na działalność  Wójta
Gminy  Klimontów,  dotycząca  nie  wykonania  drogi  i  sieci  telefonicznej  do  posesji
Skarżącego  jest  niezasadna  z  przyczyn  przedstawionych  w  uzasadnieniu  do  niniejszej
uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady do zawiadomienia Skarżącego o sposobie
załatwienia skargi poprzez doręczenie odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XI/92/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/21/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2011 rok wprowadza się zmiany w ten
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 r. w brzmieniu jak w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011
roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na
2011 rok otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,

5) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 r.
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały,

6) Dotacje podmiotowe w 2011 roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 12 do
niniejszej uchwały. 

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.















Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 3

do
 u

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
nr

 X
I/9

2/
11

z 
dn

ia
 3

0 
lis

to
pa

da
 2

01
1 

r.

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 i 

w
od

oc
ia

gó
w

 w
 K

lim
on

to
w

ie
 u

l. 
S

an
do

m
ie

rs
ka

- 
A

da
m

cz
ow

ic
e 

i u
l. 

P
ar

ty
za

nt
ów

25
0 

00
0

35
 0

00
35

 0
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

25
0 

00
0

35
 0

00
35

 0
00

2.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ia

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

os
ci

 P
ok

rz
yw

ia
nk

a
2 

23
0 

00
0

30
 0

00
30

 0
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

2 
23

0 
00

0
30

 0
00

30
 0

00

3.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ia

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

os
ci

 O
lb

ie
rz

ow
ic

e
2 

65
0 

00
0

30
 0

00
30

 0
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

2 
65

0 
00

0
30

 0
00

30
 0

00

4.
01

0
01

01
0

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i n
a 

bu
do

w
ę
 

ka
na

liz
ac

ji 
w

 P
ę
ch

ow
ie

20
6 

16
0

20
 0

00
20

 0
00

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

20
6 

16
0

20
 0

00
20

 0
00

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś

ro
dk

i 
po

ch
od

z
ą

ce
 

z 
in

ny
ch

  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą

gn
ię

te
 

na
 r

ea
liz

ac
ję

 
za

da
ni

a 
po

d 
re

fu
nd

ac
j
ę

 
w

yd
at

kó
w

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
rz

ed
si

ę
w

zi
ę
ci

a 
pl

an
ow

an
e 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 2
01

1 
ro

ku

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
pr

ze
ds

i
ę

w
zi
ę

ci
a

Ł
ą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fin

an
so

w
e

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą

ca
 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

pr
og

ra
m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
11

 
(8

+9
+1

0+
11

)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 3

do
 u

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
nr

 X
I/9

2/
11

z 
dn

ia
 3

0 
lis

to
pa

da
 2

01
1 

r.

5.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 P
ę
ch

ów
1 

42
3 

56
2

19
5 

00
0

55
 6

49
13

9 
35

1

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

1 
42

3 
56

2
19

5 
00

0
55

 6
49

13
9 

35
1

6.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

tr
an

zy
to

w
ej

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 
W

ią
zo

w
ni

ca
 -

S
zy

m
an

ow
ic

e 
D

ln
e

39
5 

00
0

23
0 

30
0

23
0 

30
0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

39
5 

00
0

23
0 

30
0

23
0 

30
0

7.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
ys

zó
w

 i 
R

og
ac

z
94

1 
80

1
49

7 
50

9
37

 6
01

19
2 

90
8

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

26
7 

00
0

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

94
1 

80
1

49
7 

50
9

37
 6

01
19

2 
90

8
26

7 
00

0

8.
80

1
80

10
4

P
ro

je
kt

: 
S

za
ns

a 
na

 s
uk

ce
s-

 w
sz

ys
cy

 n
a 

po
di

um
- 

- 
cz

yl
i r

ów
ny

 s
ta

rt
 m

al
uc

hó
w

 z
 

G
m

in
y 

K
lim

on
tó

w
25

5 
67

0
68

 0
52

A
. 

  
  

 
B

. 
  

  
 9

 3
03

C
.

D
. 

58
 7

49
P

rz
ed

sz
ko

le
 

S
am

or
za

do
w

e 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

25
5 

67
0

68
 0

52
9 

30
3

58
 7

49
w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

9.
70

0
70

00
5

P
ro

je
kt

: 
W

zb
og

ac
en

ie
 a

tr
ak

cy
jn

oś
ci

 w
si

 
A

da
m

cz
ow

ic
e,

 N
ow

a 
W

ie
ś
, 

P
ok

rz
yw

ia
nk

a,
 

W
ę
gr

ce
 S

zl
ac

he
ck

ie
 p

op
rz

ez
 r

em
on

t,
 

w
yp

os
aż

en
ie

 o
ra

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 

te
re

nu
 n

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
rę

 r
ek

re
ac

yj
no

- 
sp

or
to

w
ą

71
9 

48
2

71
0 

62
0

31
3 

01
0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

39
7 

61
0

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

71
9 

48
2

71
0 

62
0

31
3 

01
0

39
7 

61
0

10
.

70
0

70
00

5

W
zb

og
ac

en
ie

 a
tr

ak
cy

jn
oś

ci
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
O

lb
ie

rz
ow

ic
e 

po
pr

ze
z 

ro
zb

ud
ow
ę
 i 

re
m

on
t 

po
m

ie
sz

cz
eń

 in
tn

ie
ją

ce
go

 b
ud

yn
ku

 s
ta

re
j 

sz
ko

ły
 n

a 
św

ie
tli

cę
 w

ie
js

ką
38

9 
86

7
38

0 
71

7
14

8 
57

3

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

23
2 

14
4

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

38
9 

86
7

38
0 

71
7

14
8 

57
3

23
2 

14
4



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

I/9
2/

11
z 

dn
ia

 3
0 

lis
to

pa
da

 2
01

1 
r.

11
.

70
0

70
00

5

W
zb

og
ac

en
ie

 a
tr

ak
cy

jn
oś

ci
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

lim
on

tó
w

 p
op

rz
ez

 r
oz

bu
do

w
ę 

i r
em

on
t 

bu
dy

nk
u 

G
m

in
ne

go
 O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

 
92

3 
50

0
88

4 
50

0
38

4 
50

0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

50
0 

00
0

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

92
3 

50
0

88
4 

50
0

38
4 

50
0

50
0 

00
0

12
.

60
0

60
01

6

P
ro

je
kt

: 
K

om
pl

ek
so

w
a 

re
w

ita
liz

ac
ja

 
K

lim
on

to
w

a,
 ja

ko
 p

od
st

aw
a 

sp
ój

ne
go

 
ro

zw
oj

u 
te

j m
ie

js
co

w
oś

ci
 w

 p
er

sp
ek

ty
w

ie
 

dł
ug

oo
kr

es
ow

ej

5 
52

3 
34

6
2 

65
7 

89
7

35
3 

61
2

1 
06

3 
15

9

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

1 
24

1 
12

6
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

5 
52

3 
34

6
2 

65
7 

89
7

35
3 

61
2

1 
06

3 
15

9
1 

24
1 

12
6

13
.

60
0

60
01

6
od

bu
do

w
a 

i b
ud

ow
a 

dr
óg

 g
m

in
ny

ch
1 

67
4 

58
4

38
5 

28
0

38
5 

28
0

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

1 
67

4 
58

4
38

5 
28

0
38

5 
28

0

14
.

70
0

70
00

5

P
ro

je
kt

: 
W

zb
og

ac
en

ie
 a

tr
ak

cy
jn

oś
ci

 w
si

 
N

aw
od

zi
ce

 p
op

rz
ez

 r
em

on
t 

bu
dy

nk
u 

do
m

u 
w

ie
js

ki
eg

o 
or

az
 z

ag
os

po
da

ro
w

an
ie

 t
er

en
u 

na
 in

fr
as

tr
uk

tu
rę

 r
ek

re
ac

yj
ną

66
1 

18
6

64
7 

40
5

26
0 

78
4

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

38
6 

62
1

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

66
1 

18
6

64
7 

40
5

26
0 

78
4

38
6 

62
1

15
.

72
0

72
09

5

P
ro

je
kt

: 
"e

- 
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

 R
oz

bu
do

w
a 

In
fr

as
ru

kt
ur

y 
In

fo
rm

at
yc

zn
ej

 J
S

T
23

2 
77

7
10

1 
94

9
15

 2
93

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

86
 6

56
U

rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

23
2 

77
7

10
1 

94
9

15
 2

93
86

 6
56

16
.

85
3

85
39

5

P
ro

je
kt

 „
D

ba
m

y 
o 

pr
zy

sz
ło
ść

 n
as

zy
ch

 
dz

ie
ci

”-
 I

nd
yw

id
ua

liz
ac

ja
 n

au
cz

an
ia

 i 
w

yc
ho

w
an

ia
 u

cz
ni

ów
 k

la
s 

I-
II

I 
– 

pr
oj

ek
t 

sy
st

em
ow

y 
P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

2.
 P

O
 K

L 
W

yr
ów

ny
w

an
ie

 s
zn

s 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

uc
zn

ió
w

 z
 g

ru
p 

o 
ut

ru
dn

io
ny

m
 d

os
tę

pi
e 

do
 

ed
uk

ac
ji 

or
az

 z
m

ni
ej

sz
an

ie
 r

óż
ni

c 
w

 
ja

ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h

79
 3

27
72

 5
27

A
. 

  
  

 
B

.1
0 

87
9

C
.

D
. 

61
 6

48

Z
es

pó
ł 

E
ko

no
m

ic
zn

o-
 

A
dm

in
is

tr
ac

yj
ny

 
S

zk
ół

 i 
P

rz
ed

sz
ko

li 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

79
 3

27
72

 5
27

10
 8

79
61

 6
48

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e



Z
ał
ąc

zn
ik

 n
r 

3
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

I/9
2/

11
z 

dn
ia

 3
0 

lis
to

pa
da

 2
01

1 
r.

17
.

80
1

80
10

1

P
ro

je
kt

 „
O

bs
er

w
uj
ę,

 p
rz

eż
yw

am
, 

tw
or

zę
 i 

po
sz

er
za

m
 h

or
yz

on
ty

” 
P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

2.
 

P
O

 K
L 

W
yr

ów
ny

w
an

ie
 s

zn
s 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
uc

zn
ió

w
 z

 g
ru

p 
o 

ut
ru

dn
io

ny
m

 d
os

tę
pi

e 
do

 
ed

uk
ac

ji 
or

az
 z

m
ni

ej
sz

an
ie

 r
óż

ni
c 

w
 

ja
ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h

21
3 

07
5

11
1 

23
0

A
. 

  
  

 
B

.1
66

84
C

.
D

. 

94
 5

46
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

21
3 

07
5

11
1 

23
0

16
 6

84
94

 5
46

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

18
.

80
1

80
10

1

D
zi

ał
al

no
ść

 b
ie
żą

ca
 je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h

90
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

00
0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

P
ub

lic
zn

a 
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

90
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

00
0

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

19
.

80
1

80
11

0

D
zi

ał
al

no
ść

 b
ie
żą

ca
 je

dn
os

te
k 

oś
w

ia
to

w
yc

h
84

0 
00

0
14

0 
00

0
14

0 
00

0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

G
im

na
zj

um
 w

 
K

lim
on

to
w

ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

84
0 

00
0

14
0 

00
0

14
0 

00
0

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

20
75

0
75

02
3

D
zi

ał
al

no
ść

 b
ie
żą

ca
 U

rz
ęd

u 
G

m
in

y

25
0 

15
8

41
 6

93
41

 6
93

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą
d 

G
m

in
y 

w
 

K
lim

on
to

w
ie

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

25
0 

15
8

41
 6

93
41

 6
93

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

2 
53

8 
23

0
58

3 
50

2
33

1 
69

3
36

 8
66

21
4 

94
3

18
 2

21
 2

65
6 

80
6 

17
7

46
2 

15
5

3 
23

2 
86

5
3 

11
1 

15
7

20
 7

59
 4

95
7 

38
9 

67
9

79
3 

84
8

3 
23

2 
86

5
36

 8
66

3 
32

6 
10

0
x

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
:

A
. 

D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

B
. 
Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t 
or

az
 in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a 

D
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e

O
gó

łe
m

R
az

em
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

5

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
I/9

2/
11

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 K
lim

on
to

w
ie

.

z 
dn

ia
  3

0 
lis

to
pa

da
 2

01
1 

ro
ku

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
i p

ro
je

kt
y 

re
al

iz
ow

an
e 

ze
 

śr
od

kó
w

 p
oc

ho
dzą

cy
ch

 z
 b

ud
że

tu
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j o

ra
z 

in
ny

ch
 
źr

ód
eł

 z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
, n

ie
po

dl
eg

aj
ąc

yc
h 

zw
ro

to
w

i n
a 

20
11

 r
ok

P
ro

je
kt

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
rz

ew
id

yw
an

e 
na

kł
ad

y 
i źr
ód

ła
 fi

na
ns

ow
an

ia

źr
ód

ło
kw

ot
a

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1.
P

ro
gr

am
: P

ro
gr

am
 O

pe
ra

cy
jn

y 
K

ap
ita

ł L
ud

zk
i  

  
20

0
9-

 2
01

1
G

m
in

a 
K

lim
on

tó
w

80
1

80
10

4
W

ar
to ść
 z

ad
an

ia
:

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ie ż
ąc

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

2.
20

09
-2

01
1

G
m

in
a 

K
lim

on
tó

w
70

0
70

00
5

W
ar

to
ść

 z
ad

an
ia

:

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ie ż
ąc

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

L.
p.

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji 

za
da

ni
a

Je
dn

os
tk

a
 o

rg
. r

ea
liz

uj ąc
a 

za
da

ni
e 

lu
b

 k
oo

rd
yn

u
j
ąc

a
 

pr
og

ra
m

W
yd

at
ki

 w
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym
 2

01
1

25
5 

67
0

68
 0

52

2
55

 6
70

6
8 

05
2

D
zi

a
ła

n
ie

: 
9.

1
. W

yr
ów

n
yw

a
ni

e 
sz

an
s 

ed
uk

ac
yj

n
yc

h
 i 

za
pe

w
n

ie
n

ie
 w

ys
ok

ie
j j

a
ko śc

i u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h 
św

ia
dc

zo
n

yc
h 

w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: S
za

n
sa

 n
a

 s
u

kc
es

- 
w

sz
ys

cy
 n

a 
po

di
u

m
- 

- 
cz

y
li 

ró
w

n
y 

st
ar

t 
m

a
lu

ch
ów

 z
 G

m
in

y 
K

lim
on

tó
w

30
 5

67
9 

30
3

2
25

 1
03

5
8 

74
9

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

oz
w

oj
u

 O
b

sz
ar

ów
 W

ie
js

ki
ch

 2
00

7-
 

20
13

   
   

 
71

9 
48

2
71

0 
62

0

D
zi

a
ła

n
ie

: 
4.

1
/4

1
3 

W
dr

aża
ni

e 
lo

ka
ln

yc
h 

st
ra

te
gi

i r
oz

w
oj

u
 w

 
ra

m
ac

h 
d

zi
a

ła
n

ia
 "

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

"
- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: W
zb

og
a

ce
ni

e 
a

tr
a

kc
yj

nośc
i w

si
 A

d
am

cz
ow

ic
e,

 
N

ow
a

 W
ieś

, 
P

ok
rz

yw
ia

nk
a

, W
ęg

rc
e 

S
zl

a
ch

ec
ki

e 
po

pr
ze

z 
re

m
on

t,
 w

yp
os

aże
n

ie
 o

ra
z 

za
go

sp
od

a
ro

w
a

ni
e 

te
re

n
u 

n
a 

in
fr

a
st

ru
kt

ur
ę 

re
kr

ea
cy

jn
o-

 s
p

or
to

wą

7
19

 4
82

71
0 

62
0

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
3

13
 8

42
31

3 
01

0

4
05

 6
40

39
7 

61
0

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E



3.
20

08
-2

01
2

G
m

in
a 

K
lim

on
tó

w
60

0
60

01
6

W
ar

to
ść

 z
ad

an
ia

:

W
yd

at
ki

 b
ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 6

.2
 r

ew
ita

liz
ac

ja
 m

ał
yc

h 
m

ia
st

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

4.
20

09
-2

01
1

G
m

in
a 

K
lim

on
tó

w
70

0
70

00
5

W
ar

to
ść

 z
ad

an
ia

:

P
rio

ry
te

t: 
W

yd
at

ki
 b

ie ż
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 3

13
,3

22
,3

23
 O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

5.
20

10
-2

01
1

G
m

in
a 

K
lim

on
tó

w
70

0
70

00
5

W
ar

to
ść

 z
ad

an
ia

:

P
rio

ry
te

t: 
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 3

13
,3

22
,3

23
 O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
aj ą

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

P
ro

gr
a

m
: 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 n
a 

la
ta

 2
00

7
- 

20
1

3 
  

   
  

5 
52

3 
34

6
2 

65
7 

89
7

P
rio

ry
te

t: 
O ś

 p
ri

or
yt

et
ow

a 
6-

 w
zm

oc
n

ie
n

ie
 ośr
od

kó
w

 
m

ie
js

ki
ch

 i 
re

w
ita

liz
a

cj
a 

m
ał

yc
h 

m
ia

st

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: K
om

p
le

ks
ow

a 
re

w
ita

liz
a

cj
a 

K
lim

on
to

w
a

, j
ak

o
 

po
ds

ta
w

a 
sp

ój
ne

go
 r

oz
w

oj
u

 t
ej

 m
ie

js
co

w
o

śc
i w

 
pe

rs
p

ek
ty

w
ie

 d
łu

go
ok

re
so

w
ej

5 
52

3 
3

46
2

 6
57

 8
9

7

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
2 

57
1 

8
18

1
 4

16
 7

7
1

2 
95

1 
5

28
1

 2
41

 1
2

6

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
o ż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

oz
w

oj
u

 O
b

sz
ar

ów
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
20

07
- 

2
01

3 
   

  
  

66
1 

18
6

64
7 

40
5

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: W
zb

og
a

ce
ni

e 
a

tr
a

kc
yj

no śc
i w

si
 N

aw
od

zi
ce

 p
op

rz
ez

 
re

m
on

t 
b

ud
yn

ku
 d

om
u

 w
ie

js
ki

eg
o 

or
az

 z
ag

os
p

od
ar

ow
an

i
e 

te
re

nu
 n

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
rę 
re

kr
ea

cy
jną

6
61

 1
86

64
7 

40
5

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
2

74
 5

65
26

0 
78

4

3
86

 6
21

38
6 

62
1

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
o ż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

oz
w

oj
u

 O
b

sz
ar

ów
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
20

07
- 

2
01

3 
   

  
  

92
3 

50
0

88
4 

50
0

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: W
zb

og
a

ce
ni

e 
a

tr
a

kc
yj

nośc
i m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

lim
on

tó
w

 p
op

rz
ez

 p
rz

eb
ud

owę
 r

em
on

t 
bu

dy
nk

u
 G

m
in

ne
go

 
O
śr

od
ka

 K
ul

tu
ry

9
23

 5
00

88
4 

50
0

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
4

23
 5

00
38

4 
50

0

5
00

 0
00

50
0 

00
0

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E



6.
20

10
-2

01
1

G
m

in
a 

K
lim

on
tó

w
70

0
70

00
5

W
ar

to
ść

 z
ad

an
ia

:

P
rio

ry
te

t: 
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 3

13
,3

22
,3

23
 O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

7.
20

10
-2

01
2

G
m

in
a 

K
lim

on
tó

w
72

0
72

09
5

W
ar

to
ść

 z
ad

an
ia

:

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

8.
20

11
G

m
in

a 
K

lim
on

tó
w

72
0

72
09

5
W

ar
to ść
 z

ad
an

ia
:

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

oz
w

oj
u

 O
b

sz
ar

ów
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
20

07
- 

2
01

3 
   

  
  

38
9 

86
7

38
0 

71
7

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: W
zb

og
a

ce
ni

e 
a

tr
a

kc
yj

no śc
i m

ie
js

co
w

oś
ci

 
O

lb
ie

rz
ow

ic
e 

p
op

rz
ez

 p
rz

eb
ud

owę 
re

m
on

t 
po

m
ie

sz
cz

eń 
is

tn
ie

ją
ce

go
 b

u
dy

n
ku

 s
ta

re
j s

zk
oł

y 
na

 
św

ie
tli

cę
 w

ie
js

ką

3
89

 8
67

38
0 

71
7

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
1

57
 7

23
14

8 
57

3

2
32

 1
44

23
2 

14
4

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
o ż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

P
ro

gr
a

m
: 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 n
a 

la
ta

 2
00

7
- 

20
1

3 
  

   
  

23
2 

77
7

10
1 

94
9

D
zi

a
ła

n
ie

: 
2.

2
. B

u
d

ow
a 

in
fr

a
st

ru
kt

ur
y 

sp
oł

ec
ze
ńs

tw
a 

in
fo

rm
ac

yj
n

eg
o

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 R

oz
bu

do
w

a 
In

fr
as

ru
kt

u
ry

 
In

fo
rm

a
ty

cz
ne

j J
S

T

2
32

 7
77

10
1 

94
9

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
40

 1
02

1
5 

29
3

1
92

 6
75

8
6 

65
6

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
o ż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

P
ro

gr
a

m
: 

R
eg

io
na

ln
y 

P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ie
go

 n
a 

la
ta

 2
00

7
-2

0
13

   
   

  
85

 0
00

85
 0

00

D
zi

a
ła

n
ie

: 
2.

2
. R

oz
bu

do
w

a 
in

fr
a

st
ru

kt
ur

y 
sp

oł
- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: "
e-

 św
ię

to
kr

zy
sk

ie
 B

u
do

w
a 

S
ys

te
m

u 
In

fo
rm

ac
ji 

P
rz

es
tr

ze
n

ne
j W

oj
ew

ód
zt

w
a Św

ię
to

kr
zy

sk
ie

go
"

85
 0

00
8

5 
00

0

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
19

 9
00

1
9 

90
0

65
 1

00
6

5 
10

0

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E



9.
20

08
-2

01
1

G
m

in
a 

K
lim

on
tó

w
01

0
01

01
0

W
ar

to
ść

 z
ad

an
ia

:

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

10
.

P
ro

gr
am

: P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i  
  

20
11

-2
01

2
G

m
in

a 
K

lim
on

tó
w

85
3

85
39

5
W

ar
to ść
 z

ad
an

ia
:

P
rio

ry
te

t: 
R

oz
w

ój
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 r
egio
na

ch
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
aj ą

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

11
.

P
ro

gr
am

: P
ro

gr
am

 O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i  
  

20
11

-2
01

2
G

m
in

a 
K

lim
on

tó
w

80
1

80
10

1
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

P
rio

ry
te

t: 
R

oz
w

ój
 w

yk
sz

ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 r
egio
na

ch
W

yd
at

ki
 b

ie ż
ąc

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

oz
w

oj
u

 O
b

sz
ar

ów
 W

ie
js

ki
ch

 2
00

7-
20

13
3 

   
  

  
94

1 
80

1
49

7 
50

9

D
zi

a
ła

n
ie

: 
32

1 
P

od
st

aw
ow

e 
u

sł
ug

i d
la

 g
os

p
od

ar
st

w
 i 

lu
d

no
śc

i w
ie

js
ki

ej
- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: B
ud

ow
a 

si
ec

i w
od

oc
i
ąg

ow
ej

 w
 m

ie
js

co
w

ośc
i 

B
ys

zó
w

 -
 R

og
a

cz

9
41

 8
01

49
7 

50
9

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
4

25
 8

06
23

0 
50

9

5
15

 9
95

26
7 

00
0

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

79
 3

27
72

 5
27

79
 3

27
7

2 
52

7

D
zi

a
ła

n
ie

: 
9.

1
. W

yr
ów

n
yw

a
ni

e 
sz

an
s 

ed
uk

ac
yj

n
yc

h
 i 

za
pe

w
n

ie
n

ie
 w

ys
ok

ie
j j

a
ko śc

i u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h 
św

ia
dc

zo
n

yc
h 

w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: „
D

b
am

y 
o 

p
rz

ys
zł

o ść
 n

as
zy

ch
 d

zi
ec

i –
 

In
dy

w
id

u
al

iz
ac

ja
 n

a
uc

za
ni

a 
i w

yc
ho

w
an

ia
 u

cz
ni

ów
 k

la
s 

I-
III

 
– 

p
ro

je
kt

 s
ys

te
m

ow
y

11
 8

99
1

0 
87

9

67
 4

28
6

1 
64

8

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
o ż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

21
3 

07
5

11
1 

23
0

2
13

 0
75

11
1 

23
0

D
zi

a
ła

n
ie

: 
9.

1
. W

yr
ów

n
yw

a
ni

e 
sz

an
s 

ed
uk

ac
yj

n
yc

h
 i 

za
pe

w
n

ie
n

ie
 w

ys
ok

ie
j j

a
kośc

i u
sł

u
g 

ed
u

ka
cy

jn
yc

h 
św

ia
dc

zo
n

yc
h 

w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: „
O

b
se

rw
uję

, p
rz

eż
yw

a
m

, 
tw

or
zę

 i 
po

sz
er

za
m

 
ho

ry
zo

n
ty

”
31

 9
61

1
6 

68
4

1
81

 1
14

9
4 

54
6

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
o ż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E



12
20

11
G

m
in

a 
K

lim
on

tó
w

92
6

92
69

5
W

ar
tość
 z

ad
an

ia
:

P
rio

ry
te

t:
W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e:

D
zi

ał
an

ie
: 4

13
 W

dr
aża

ni
e 

lo
ka

ln
yc

h 
st

ra
te

gi
i r

oz
w

oj
u

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 m
aj ą

tk
ow

e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 źr
ód

eł
 z

ag
ra

ni
cz

ny
ch

O
gó

łe
m

 w
yd

at
ki

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch

W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e:

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o

- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł z
ag

ra
ni

cz
ny

ch

P
ro

gr
a

m
: 

P
ro

gr
a

m
 R

oz
w

oj
u

 O
b

sz
ar

ów
 W

ie
js

ki
ch

 2
00

7-
20

13
   

   
  

11
0 

00
0

11
0 

00
0

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.

P
ro

je
kt

: B
ie ż

ni
a 

le
kk

oa
tle

ty
cz

na
 p

rz
yk

ła
d

em
 in

w
es

ty
cj

i 
pr

zy
cz

yn
ia

ja
ce

j s
ię 
do

 r
oz

w
oj

u
 s

p
or

tu
 i 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 
w

 G
m

in
ie

 K
lim

on
tó

w

1
10

 0
00

11
0 

00
0

- 
śr

od
ki

 z
 b

u
dż

et
u

 j.
s.

t.
85

 0
01

8
5 

00
1

24
 9

99
2

4 
99

9

w
 t

ym
: 

kr
ed

yt
y 

i p
oż

yc
zk

i z
a

cią
ga

ne
 n

a 
w

yd
a

tk
i 

re
fu

n
d

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

10
 1

35
 0

31
6 

32
7 

40
6

54
8 

07
2

25
1 

80
9

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

74
 4

27
36

 8
66

47
3 

64
5

21
4 

94
3

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i z

ac
ią

ga
ne

 n
a 

w
yd

at
ki

 
re

fu
nd

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E

9 
58

6 
95

9
6 

07
5 

59
7

- 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

4 
31

2 
25

7
2 

87
4 

34
1

5 
27

4 
70

2
3 

20
1 

25
6

w
 ty

m
: k

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i z

ac
ią

ga
ne

 n
a 

w
yd

at
ki

 
re

fu
nd

ow
an

e 
ze

 śr
od

kó
w

 U
E



Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 1
0

do
 u

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
nr

 X
I/9

2/
11

z 
dn

ia
 3

0 
lis

to
pa

da
  2

01
1 

ro
ku

P
la

n 
pr

zy
ch

od
ów

 i 
ko

sz
tó

w
 s

am
or

z
ą
do

w
yc

h 
za

kł
ad

ów
 b

ud
ż
et

ow
yc

h 
na

 2
01

1 
r.

w
 z

ło
ty

ch

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

P
rz

yc
ho

dy
W

yd
at

ki

og
ół

em
og

ół
em

w
 ty

m
: 

pr
ze

dm
io

to
w

a

V
A

T

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

1
D

os
ta

rc
za

ni
e 

w
od

y
40

0
40

00
2

2
70

0
70

00
1

3
90

0
90

00
1

4
G

os
po

da
rk

a 
od

pa
da

m
i

90
0

90
00

2

5
90

0
90

09
5

O
gó

łe
m

Lp
.

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 p

oc
zą

te
k 

ro
ku

S
ta

n 
śr

od
kó

w
 

ob
ro

to
w

yc
h 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku

w
 ty

m
: d

ot
ac

ja
z 

bu
dż

et
u

na
 

pi
er

w
sz

e 
w

yp
os

aż
en

i
e

ce
lo

w
a 

na
 

za
da

ni
a 

re
al

iz
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

 U
E

ce
lo

w
a 

na
 

in
w

es
ty

cj
e

w
pł

at
a 

do
 

bu
dż

et
u

w
yd

at
ki

 
m

aj
ą
tk

ow
e

kw
ot

a 
ne

tto

25
4 

25
2

1 
00

0
25

4 
25

2

O
bs

łu
ga

 g
os

po
da

rk
i 

m
ie

sz
ka

ni
ow

ej
13

 0
20

13
 0

20

G
os

po
da

rk
a 
ś
ci

ek
ow

a 
i o

ch
ro

na
 w

ód
60

 6
84

40
1 

42
6

19
6 

17
7

15
 6

94
40

1 
42

6
60

 6
84

49
6 

76
5

20
2 

37
6

16
 1

90
49

6 
76

5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

no
ś
ć

24
1 

08
5

24
1 

08
5

60
 6

84
1 

40
6 

54
8

39
9 

55
3

31
 8

84
1 

40
6 

54
8

60
 6

84



Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury w 
Klimontowie

działalność kulturalna 350 000

2. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie wraz z filiami

rozwój czytelnictwa 175 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

1. 801 80101
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary - Szkoła Podstawowa w 
Konarach

działalność oświatowa 231 336

2. 801 80101
Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko-Ossolińska" - Szkoła 
Podstawowa w Goźlicach

działalność oświatowa 270 324

3. 801 80104
Stowarzyszenie "Ziemia 
Goźlicko-Ossolińska" - 
Przedszkole  w Goźlicach

wychowanie 
przedszkolne

57 820

4. 801 80104
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Konary -Przedszkole w 
Konarach

wychowanie 
przedszkolne

53 966

5. 801 80104
Zgromadzenie Sióstr Zakonnych 
- Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

166 214

1 304 660

              do uchwały Rady Gminy  nr XI/92/11
                                          z dnia 30 listopada 2011 r.  

Dotacje podmiotowe w 2011 roku

Ogółem



Uchwała Nr XI/93/11
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów
na lata 2011–2021 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art.
121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2
pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr IV/20/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2011 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2011 -
2021 wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 - 2021 stanowiąca załącznik Nr 1 do
uchwały Nr IV/20/11 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Wykaz  przedsięwzięć  do  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  na lata  2011 - 2014
stanowiący  załącznik  Nr  3  do  uchwały  Nr  IV/20/11  otrzymuje  brzmienie  jak
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.































Uchwała Nr XI/94/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.), art. 216 ust. 2
pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwała co następuje:

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej w formie
dotacji  celowej  w  kwocie  100  000,00  zł  (słownie:  sto  tysięcy  złotych  00/100)  z
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zadań"  "Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  0789T
Klimontów-  Postronna  w  miejscowości  Rybnica"  i  "Przebudowa  drogi  powiatowej
Nr 08948T w miejscowości Nawodzice". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


